
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

21 вересня  2023 року        м. Чернігів № 602

Про затвердження та надання
містобудівних умов та обмежень 
забудови земельних ділянок

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 
звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 
архітектури та містобудування міської ради та керуючись пунктом 14 частини 
2 статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
підпунктом 9 пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України 
«Про основи містобудування», статтею 29 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 
2007 року «Про делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із 
доповненнями (52 сесія 5 скликання), виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження забудови 
земельної ділянки:

1.1. Управлінню капітального будівництва Чернігівської міської ради 
для нового будівництва закладу загальної середньої освіти №21 Чернігівської 
міської ради за адресою: м. Чернігів, вул. Тероборони, 27, замість 
зруйнованого внаслідок російської військової агресії проти України 
(кадастровий номер земельної ділянки 7410100000:01:020:0365).

 1.2. Управлінню капітального будівництва Чернігівської міської ради 
для нового будівництва захисної споруди цивільного захисту 
(протирадіаційне укриття) для спеціалізованої загальноосвітньої школи I-III 
ступенів №2 з поглибленим вивченням іноземних мов м. Чернігова, за 
адресою: м. Чернігів, вул. Савчука, 13 (кадастровий номер земельної ділянки 
7410100000:02:034:0325). 

1.3. Управлінню капітального будівництва Чернігівської міської ради 
для нового будівництва захисної споруди цивільного захисту 
(протирадіаційне укриття) для Чернігівської загальноосвітньої школи I-III 
ступенів №29 Чернігівської міської ради Чернігівської області, за адресою: м. 



Чернігів, вул. Доценка, 9 (кадастровий номер земельної ділянки 
7410100000:02:015:0681). 

1.4. Управлінню капітального будівництва Чернігівської міської ради 
для нового будівництва захисної споруди цивільного захисту 
(протирадіаційне укриття) для Чернігівської загальноосвітньої школи I-III 
ступенів №3 Чернігівської міської ради Чернігівської області, за адресою: м. 
Чернігів, вул. Гетьмана Полуботка, 14 (кадастровий номер земельної ділянки 
7410100000:02:050:0543).

 
1.5. Управлінню капітального будівництва Чернігівської міської ради 

для нового будівництва захисної споруди цивільного захисту 
(протирадіаційне укриття) для Чернігівської загальноосвітньої школи I-III 
ступенів №35 Чернігівської міської ради Чернігівської області, за адресою: м. 
Чернігів, вул. Незалежності, 42а (кадастровий номер земельної ділянки 
7410100000:01:010:0883).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО           


